
 
 
 
 
 
Број:  104/9 
Датум:  12.05.2015. године 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности број 

5/2015  

 
- Врста предмета набавке: набавка ДОБАРА;  

- Опис предмета набавке: набавка ДИЗЕЛ ГОРИВА; 

- Процењена вредност јавне набавке: 521.805.00 (без ПДВ-а); 

- Уговорена вредност јавне набавке: 521.805.00 динара (без ПДВ-а),  

- Критеријум за доделу уговора:   Економски најповољнија понуда; 

- Број примљених понуда:   Једна примљена понуда; 

- Понуђена цена изабраног понуђача: 121,58 динара (без ПДВ-а) за вредност 1l дизел 
горива; 

- Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.април 2015. године; 

- Датум закључења уговора: 08. маја 2015. године; 

- Основни подаци о добављачу: НИС а.д. Нови Сад, Народног Фронта 12, ПИБ: 
104052135, МАТИЧНИ БРОЈ: 20084693 

- Период важења уговора: годину дана од дана закључења уговора или до испуњења 
уговорене вредности уговора; 

 
 
 
Лице за контакт: Борис Башкало, е-mail: boris@ckv.org.rs 


